จำนวน ๔๙๕ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมุดสะท้อนแสง สีเหลือง แบบสองหน้า มอก.๒๕๗๓-๒๕๕๕ จำนวน ๔๙๕ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รีเฟล็ก ไซน์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๘,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒